
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О  В Л Е Н И Е
Р 7 .0 ? . 2.0 i б ' № т 4 __

с. Староалсйскос

Об утверждении состава комиссии 
по оценке последствий принятия 
решения о ликвидации муниципального 
образовательного учреждения

На основании п. 12 ст. 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ "Об 
образовании в Российской Федерации", п.4 ст. 9 Закона Алтайского края от 4 сентября 
2013г. N 56-ЗС "Об образовании в Алтайском крае", в соответствии с Положением о 
порядке создания, ликвидации, реорганизации муниципальных образовательных 
организаций Третьяковского района, утвержденным постановлением Администрации 
Третьяковского района от 29.01.2015 года № 18, Порядком проведения оценки 
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации краевой 
образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая 
критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядком 
создания комиссии по оценке последствий, такого решения и подготовки ею заключений, 
утвержденных постановлением администрации Алтайского края от 23. 01. 2014 № 14 и в 
целях оценки последствий реструктуризации сети образовательных учреждений 
Третьяковского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решении о 
ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Семеновская основная общеобразовательная школа» (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации района А.В. Жданова

Глава Администрации райо

СОГЛАСОВАНО 
Начальник юридического отдела 

(f) !/С/ Ю г о в а

ТВ. Каверин

Рыжкова М.Г 
21156



Утверждено 
П о ста н о в лен и е м ад м и н и стр а ци и 

Третьяковского района 
■2 1 . 0 2 .  & Q -/J T  . № ^

Состав комиссии по оценке последствий принятия решении о ликвидации 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Семеновская 

основная общеобразовательная школа»

11редседатель комиссии:

Жданов А.В. -  первый заместитель главы администрации района 

Зам. председателя комиссии:

Рыжкова М.Г.- председатель комитета администрации района по образованию 

Секретарь комиссии:

Акимова Е.М.- юрист комитета по образованию 

Члены комиссии:

Васильева О.В.-директор МКОУ «Семеновская ООШ» (по согласованию)

Потанина Л.Г1.-директор МКОУ «Шипунихинская COLLI» (по согласованию)

Гончарова П.В. -  председатель управляющего совета МКОУ «Семеновская ООШ» 
(по согласованию)

Меркулова О.П.- председатель районной профсоюзной организации работников 
образования (по согласованию)

Егорова Т.С.- руководитель группы учета комитета по образованию

Рудик Н.А.- глава Шипунихинского сельсовета (по согласованию)

Шишкина С.С. -  главный специалист комитета по образованию, секретарь 
муниципального Совета родительской общественности в Третьяковском районе


